
محمد وهاب زاده- مدیرعامل شرکت تولیدی الوان ثابت- اعلام 

کرد: در راستای همبستگی صنعت و دانشگاه ، این شرکت 
اقدام به تأسيس دانشگاه علمی و کاربردی در رشته های 
و  تحصيلکرده  جوان  نيروهای  تربيت  با  تا  نمود  مرتبط 
متخصص جامه عمل بپوشاند و به دنبال انجام فعاليت های 

دانش بنيان است.  
وی در مورد راه اندازی این شرکت گفت: شرکت الوان ثابت 
در سال 1361 به عنوان بزرگترین توليد کننده مواد رنگی 
و مواد کمکی نساجی در خاورميانه با هدف پوشش صنایع 
نساجی و چرم تاسيس و در سال 1375 جهت توليد در چهار 
گروه رنگ های نساجی  اسيدی ، مستقيم ، راکتيو و پيگمنت 

مورد بهره برداری قرار گرفت . 
به گفته وهاب زاده، این کارخانه واقع در کيلومتر 45 جاده 
همدان- قزوین در زمينی به مساحت 24 هکتار با زیر بنایی 
حدود 25000 متر مربع با ظرفيت توليد 4 هزار تن از انواع 
رنگ های نساجی ، چرم و مواد کمکی با مشارکت بانك سپه 
و سازمان صنایع ملی احداث گردیده است که در سال 1381 
به ميزان 50 درصد و در سال 84، صد درصد خصوصی 

سازی شد.
مدیرعامل الوان ثابت با بيان این مطلب که در حال حاضر 
با در نظر گرفتن تجربيات 20ساله و خصوصی سازی سنتز 
رنگ در این شرکت ، تنوع بسيار زیادی را پيدا کرد؛ افزود: 
سالانه بيش از 100 نوع از رنگ های اسيدی ، مستقيم، رآکتيو، 
خمير پيگمنت ، سالونت ، کاتيونيك و نيز مواد تعاونی نساجی 
را برای مشتریان در گروه های مختلف ) نساجی، کاغذ و 
کارتن، شوینده، آرایشی و بهداشتی، بنزین و... ( در سراسر 
کشور را تامين نماید. از این رو نام شرکت نيز به »شرکت 
رنگ و مواد شيميایی الوان ثابت« تغيير پيدا کرد . علاوه بر 
آن ، واحد بازرگانی الوان ثابت ، به دليل روابط بسيار نزدیك و 
تخصصی این شرکت با کمپانی های بزرگ جهان در صنعت 
رنگ )اروپا ، چين ، هند( آمادگی ارائه رنگ های دیسپرس و 
سایر را در انواع مختلف با بهترین شرایط عرضه نماید؛ در هر 
دو زمينه فوق )توليدی و بازرگانی ( شرکت الوان ثابت مشاوره 

و خدمات پس از فروش را دارد.  
وهاب زاده سپس ابراز داشت: در سال 836 شرکت اقدام به 
ارتقا دانش فنی توليد و جذب کارشناسان کار آزموده نمود و به 
تدریج توانست کيفيت محصولات را تا سطح استانداردهای 
بين المللی ارتقا دهد. واحد کنترل کيفيت R&D شرکت نيز 
به طور مداوم در حال به روز رسانی محصولات شرکت از 
نظر کاربردی است تا سبد محصولات خود را به شرح زیر 

کامل کند:
مورد   OPTICAL BRIGHTNER عرضه  و  1-توليد 
استفاده در پودر شوینده ، نساجی ، کاغذ سازی و رنگ های 

ثبات بالا برای صنایع شوینده 
2- توليد و عرضه رنگ های ثبات بالا برای چرم،  واکس 

و شمع. 
3- در حال اتمام و سنتز رنگ های مورد مصرف در صنایع 

غذایی و دارویی 
و  ميکروبيولوژی  بيولوژی،  در  مصرف  مورد  4-رنگ های 

پزشکی )پروژه آتی (
5- رنگ های مورد مصرف در صنایع کاغذ و کارتن )که 

چندین سال از عرضه آن سپری می شود( 
6- توليد و عرضه رنگ های مورد مصرف در صنایع نفت 
و گاز، روغن ها و صنایع غذایی شامل رنگ بنزین و روغن 

موتور 
آب های  رد یابی  برای  نشانه گذاری  رنگ های  توليد   -7
 WATER TRACING/UV LEAK DETECTION زیرزمينی
8- توليد و عرضه رنگ های مورد مصرف در کود و سم 

صنایع کشاورزی 
9- توليد و عرضه رنگ های مورد مصرف در صنایع فلزی 

مانند شمس و آلومينيوم 
10- توليد و عرضه رنگ های مورد مصرف در محصولات 

ضد یخ و سيستم های خنك کننده 
11- رنگ های مورد مصرف در انواع حلال ها و مواد شيميایی 
12- رنگ های مورد مصرف در انواع چسب های مایع، نوار 

چسب و ....
این صنعتگر نساجی در مورد وضعيت فعلی توليد و بازار 
رنگ های توليدی  در کشور  گفت:  بازار توليد رنگ های 
نساجی ارتباط مستقيمی با وضعيت بازار صنعت نساجی دارد. 
در سال های اخير صنعت نساجی به دلایل مختلفی دچار 
موضوعی  همان  متأسفانه  هم چنين  شده است.  نابسامانی 
که توليد کنندگان نساجی از آن رنج می برند ، خود در زمينه 
مصرف و خرید رنگ داخلی اعمال می کنند اما در مقابل، 
استقبال از رنگ های توليدی شرکت در گروه های دیگر بسيار 

مثبت می باشد.
وی در پایان ابراز داشت: شرکت الوان ثابت با نگاه »هر روز 
یك قدم به سمت جلو«، تطبيق پذیری با دانش روز، مدیریت 
نوین و نگاه برد- برد به خدمت رسانی به صنعت کشور و 

صادرات ادامه خواهد داد. 
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